
起站

台北市政府警察局

達人女中
AM 07:03

AM 07:09
06:31分到

(06:36分開車)

達人女中校車－內湖信義路線(世豪大型巴士)

停靠站地址

AM 06:44

光復國小

AM 06:54

土地銀行

AM 07:01
屈臣氏

後山埤

潭美國小 AM 07:10

站序 時間 站名 地址/路線

1
06:31

(06:36分開車)
台北市政府警察局 信義路五段17號

2 06:38 世貿站 信義路5段與市府路口(停市府路,萊爾富對面)

3 06:44 光復國小 台北市信義區光復南路271號(不過正門口黃線區)

4 06:51 尚德牙科 永吉路66號

5 06:53 變電所 永吉路150巷口

6 06:54 土地銀行 松山路/松隆路口(停松山路)

7 07:01 屈臣氏 忠孝東路5段494號

8 07:03 後山埤 忠孝東路6段24號(邱脆皮烤鴨)

9 07:09 潭美國小 行善路231巷口

10 07:10 達人女中 內湖路2段314號

AM 06:38

世貿站

AM 06:51

尚德牙科

AM 06:53

變電所

服務公司電話：(02)2793-7717 



起站 達人女中
AM 06:59

AM 07:00

06:10分到
(06:15分開車)

達人女中校車－三重民生南京路線(世豪中型巴士)

停靠站地址

路易莎咖啡
AM 06:20

三重捷運站

AM 06:35
大橋頭捷運站

AM 06:50
長寧大廈 介壽診所

台北動物醫院

AM 07:20

站序 時間 站名 地址/路線
1 06:15 路易莎咖啡 三重區忠孝路二段99號
2 06:20 三重捷運站 三重捷運站1號出口(捷運路上)
3 06:35 大橋頭捷運站 中油加油站
4 06:45 長春建國北路口 長春路 210號
5 06:50 長寧大廈 長春路 380號(長春路復興北路口)
6 06:55 寶源證券投資顧問 敦化北路205號(民生敦化北路口) 
7 06:59 介壽診所 光復北路222號(延壽街口)
8 07:00 台北動物醫院 光復北路164號
9 07:05 中華開發銀行 南京東路5段125號(開發銀行對面)

10 07:15 民生國中 撫遠街197號(7-11)
11 07:20 達人女中 內湖路2段314號

AM 06:45
長春建國北路口

AM 06:55

寶源證券

AM 07:05
中華開發銀行

AM 07:15
民生國中

服務公司電話：(02)2793-7717 



起站

基隆火車站 汐止火車站 汐止國小

達人女中
AM 06:40 AM 06:45

AM 07:20

06:15分到
(06:20分開車)

達人女中校車－基隆汐止路線(世豪中型巴士)

停靠站地址

站序 時間 站名 地址/路線

1 06:15
(06:20分開車)

基隆火車站 漢堡王/星巴克咖啡前面

2 06:40 汐止火車站 汐止區大同路二段537號
3 06:42 汐止分局 汐止區大同路二段459號
4 06:45 汐止國小 (對面) 大同路二段313號 (對面)

5 07:20 達人女中 內湖路2段314號

汐止分局

AM 06:42

服務公司電話：(02)2793-7717 



起站

樟樹國中

達人女中
AM 06:25 AM 06:43

AM 07:05
06:15分到

(06:20分開車)

達人女中校車－東湖汐止路線(世豪大型巴士)

停靠站地址
伯爵二

AM 06:27
濱湖大地

AM 06:32

康寧街、湖前街口

AM 06:37

萊爾富宏福門市

康寧街141巷口 AM 07:20

站序 時間 站名 地址/路線

1 06:15
(06:20分開車)

樟樹國中(對面) 樟樹二路135號(對面)

2 06:25 伯爵二 汐止康寧街
3 06:27 濱湖大地 汐止康寧街625號(濱湖大地)
4 06:32 康寧街、湖前街口 汐止康寧街536號(台灣中油)
5 06:37 中興路口85度C 福德二路/中興路口 (對面公車站)
6 06:43 萊爾富 汐止區福德一路6號(對面公車站)
7 07:05 康寧街141巷口
8 07:20 達人女中 內湖路2段314號

服務公司電話：(02)2793-7717 

85度C中興門市



起站 達人女中
AM 07:00

06:30分到
(06:35分開車)
石牌國中

達人女中校車－士林天母路線(世豪中型巴士)

停靠站地址

AM 07:10

濱江國小

AM 06:46
日橋學校

AM 06:51

德行東西路口

劍潭捷運站

AM 07:20

站序 時間 站名 地址/路線

1 06:30
(06:35分開車)

石牌國中對面 摩斯漢堡前

2 06:40 懷德街98巷口 (週一)

3 06:46 日橋學校大門 日橋學校(中山北路6段)

4 06:51 德行東西路口 中山北路6段與德行西路口

5 07:00 劍潭捷運站 台北市中山北路5段 (1號出口下階梯處)

6 07:10 濱江國小 台北市中山區樂群二路266巷99號

7 07:20 達人女中 內湖路2段314號

服務公司電話：(02)2793-7717 



起站

南門國中 台灣銀行金山分行

達人女中

AM 06:55

AM 06:53 AM 07:00

06:13分到
(06:18分開車)
新莊高中

達人女中校車－中和信義路線(世豪小型巴士)

停靠站地址

站序 時間 站名 地址/路線

1 06:37 南門國中 中正區廣州街6號

2 06:45 頂溪捷運站 永和區永和路二段174號 (如意牙醫)

3 06:53 台灣銀行金山分行 金山南路二段189號

4 06:55 中華郵政 金山南路二段55號

5 07:00 捷運大安森林公園站 信義路建國南路口

6 07:20 達人女中 內湖路2段314號

AM 06:45

AM 06:37

AM 07:20
頂溪捷運站

捷運大安森林公園站

中華郵政

服務公司電話：(02)2793-7717 



起站

崇義高中對面OK

達人女中
AM 07:00

06:25分到
(06:30分開車)

達人女中校車－南港汐止路線(天星大型巴士)

停靠站地址

AM 06:37

秀峰高中

AM 06:50
胡適國小(全聯超商)

AM 06:57

南港展覽館

南港分局

AM 07:15

站序 時間 站名 地址/路線

1
06:25

(06:30分開車)
崇義高中對面OK便利商店 汐止大同路3段85號

2 06:35 屈臣氏 汐止忠孝東路267號
3 06:37 秀峰高中 汐止忠孝東路201號
4 06:39 汐止農會 汐止新台五路1段207號
5 06:41 聯邦銀行 汐止新台五路1段161號(連興街)
6 06:50 胡適國小(全聯超商) 南港區研究院路2段61巷15號
7 06:57 南港展覽館 南港路1段.過經貿2路口(公車站牌)
8 07:00 南港分局 向陽路150號(7-11)
9 07:15 達人女中 內湖路2段314號

AM 06:35

屈臣氏
AM 06:39

汐止農會

AM 06:41

聯邦銀行

服務公司電話：(02)8787-0000 


